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

LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS L'AUBE

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur
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SELAS JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr

TROYES - Réf. 10376-1039-1. CHARMILLES  
Secteur CHARMILLES (10): Dans immeuble de 
1996, studio av jardinet: pce ppale av cuisi-
nette, sdb av wc. Jardinet et une place de pkg. 
chauf électrique. Appt loué en meublé. Loyer 
actuel: 284  € mensuel hors charges. Bail du 30 
Aout 2018 Bail d'un an. Charges mensuelles: 
43.76  €. Copropriété de 500 lots CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B    45 000 € 
42 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 7,14 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10376/1062. Dans 
une Résidence, 
exc copropriété 
proche univer-
sités et hôpital. 
Cet appt de 49.69 
m2 traversant 
de type 2 en exc 
état est libre : séj, 
cuis, sdb, wc, une 
ch avec un dres-
sing Une cave est 
associée à l'appt. 
Ce bien est mis 
en vente avec 
une place de pkg. 
Copropriété de 

381 lots, 2000 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D

88 800 € 
83 780 € + honoraires de négociation : 5 020 € soit 5,99 % charge acquéreur

TROYES - 
Réf. 10376-1085. 
CENTRE VILLE - 5 
B rue de Preize: 
découvrez cet appt 
de 2 pces de 46,84 
m2 en loi Carrez 
et 52.42 m2 au 
sol. Chauf au gaz 
indiv, volets rou-
lants et fenêtres 
dble vitrage. Les 
charges s'élèvent à 
la somme de 84  € 
par mois. Il est pos-
sible d'acquérir un 

gge pour ce bien immobilier. Copropriété de 
114 lots CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
D    � 90 100 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1039. CENTRE VILLE  
Idéalement situé, appt de Type 2 avec gge réa-
ménagé par un Architecte décorateur, dans 
une Résidence de standing et sécurisée, Pied 
à terre ou plus: venez découvrir cet appt de 2 
pces de 39 m2 avec cave et gge: séj avec bureau 
et biblio intégré, cuisinette équipée, une ch, 
sde et wc. Copropriété de 76 lots, 1084 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E � 122 430 € 
115 500 € + honoraires de négociation : 6 930 € soit 6 % charge acquéreur

ROUILLY SACEY - Réf. 10376/1060. 
Maison T5 de 129 m2 avec jardin (2 500 m2) sur 
terrain de 2 500 m2. 3 chambres, sdb. Cave, ter-
rasse (35 m2) et garages (4 places). Chauffage 
gaz. Travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D � 275 600 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 15 600 € soit 6 % charge acquéreur

VILLEMOYENNE - Réf. 10376/1079. 
Maison T7 de 257 m2 avec piscine sur 4 212 m2 
de terrain. TBE. 5 chambres. Sdb. Garages (3 
emplacements) et cave. SPA de nage CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

399 000 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 2,31 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376/1080. MAIRIE 
- Idéalement située au cœur de Sainte SAVINE 
proche de tous les commerces, écoles...
Pavillon de 5 pces de 76,27 m2 et de 416 m2 de 
terrain. Datant de 1954, isolé par l'ext, bénéfi-
ciant de dépend et d'un ssol, cette maison se 
compose Au rdc: salon, séj, cuis aménagée, sde 
wc, bureau. 1er étage : 2 ch, dressing, cabinet de 
toilettes avec wc. 
Ssol : gge, buand, cave. Des dépend sont égale-
ment disponibles dans le jardin. Le chauf est au 
gaz: la chaudière date de 2016 les fenêtres sont 
en PVC dble vitrage. 
La taxe foncière est de 870  € La surface loi 
CARREZ est de 76.27 m2. 
La surface au sol de 93.44 m2. CLASSE ENERGIE: 
D - CLASSE CLIMAT : D

238 500 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € soit 6 % charge acquéreur

▶

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 56 

 negociation.10059@notaires.fr - office30vh@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

ST ANDRE 
LES VERGERS 
Réf. 10378/1096. 
Appartement sur-
face env 73m2 
comprenant : une 
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
sur cuisine semi-aménagée, dégagement des-
servant 3 chambres, salle de bains aménagée, 
wc. Garage attenant. Terrain 1084m2. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B�  189 000 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €
 soit 5 % charge acquéreur

BRIENNE LE 
C H A T E A U  
Réf. P1020M. 
Maison ancienne 
160m2 à rafraî-
chir.  Rdc: cuis 
aménagée, salon, 
une ch, sàm avec 
chem, véranda 

avec wc, A l'étage: 4 ch, sdb avec wc, Cave 
gge grange et gge atelier, pouvant accueillir 
un bateau. buand terrain clos arboré 1462m2. 
Chauf central. Toit refait et isolé, fenêtres dble 
vitrage, chaudières bois et fioul, gge, Le lac 
de Dienville est situé à 10 mn en voit. CLASSE 
ENERGIE : E � 131 250 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

GERAUDOT  
Réf. P1087M. 
Pavillon à rafraî-
chir T7, 125m2, 
composé : entrée 
desservant wc, 
pièce de vie 
triple avec poële 
à bois, cuisine 

aménagée équipée, chambre avec salle de 
bains ; Etage : mezzanine, 2 chambres, petite 
pièce, wc. Terrain 1206m2 clos et arboré.   
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

120 750 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

VERRICOURT  
Réf. P1083M. Maison 
ancienne rénovée 
98m2 : wc, sdb, cuis 
aménagée à l'amé-
ricaine sur salon, pte 
chambre/bureau, 2 
autres ch dont une 
avec dressing, sde 

aménagée. Grenier aménageable. Cave. Terrasse 
en bois. Gd gge non attenant. ptes dépend. 
Pompe à chaleur. Terrain clos arboré 1358m2. 
CLASSE ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : A � 178 500 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €
 soit 5 % charge acquéreur

M O N T I E R 
EN L'ISLE  
Réf. P1084M. 
M a i s o n 
ancienne 119m2 
Vente en viager 
sur 2 têtes 
(Mme 85 ans 
et Mr 86 ans), 

à rafraîchir: entrée sur gde cuis, salon/séj, gde 
chambre/séj, gde grange attenante avec cel-
lier, dégagt, sde, wc. Etage: dégagt, 2 ch en 
enfilade dont une gde avec placard. Grenier 
aménageable. Cave. Poële à pellets. pte cour 
ext arr. 
Valeur vénale de la maison: 55. 000  €.   
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

MERY SUR 
SEINE - 
Réf. M1071M. 
Maison ancienne 
à restaurer 40m2 
composée : 
entrée sur pièce 
de vie, salon, 
cuisine nue, wc, 
salle d'eau.Etage  

grenier aménageable avec pièce. Cave. Terrain 
270m2. Chauf GDV. Garage non attenant. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 €
 soit 6 % charge acquéreur

ROMILLY 
S U R 
SEINE  Réf. 
M 1 0 6 0 M . 
Petite maison 
a n c i e n n e 
à restau-
rer 64.7m2 : 
entrée des-

servant cuisine aménagée, séjour, wc, dégage-
ment, coin cuisine et salle d'eau donnant sur 
petite cour commune et anciens wc. Garage 
attenant. Petites dépendances sur terrain non 
attenant 134m2. Chauf ind CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E � 55 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €
 soit 10 % charge acquéreur

SAVIERES 
Réf. M1058M. 
Pavillon surélevé 
sur sous-sol à réno-
ver 61m2 : entrée 
par véranda, cui-
sine nue, salle 
d'eau, wc, 2 

chambres, séjour. Petites dépendances non atte-
nantes. Terrain 1115m2. Chauf CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : G � 136 500 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €
 soit 5 % charge acquéreur

LUYERES - 
Réf. P1050T. Voie 
Romaine, 4 par-
celles de terrain 
à bâtir à viabili-
ser de 688m2(Lot 
4) à 53.000 € 
honoraires de 
n é g o c i a t i o n 

compris (4816 € TTC), soit 48.160e net ven-
deur. 700m2 (Lot 1) à 53.900 € (4900 € TTC), soit 
49.000e net vendeur. 768m2 (Lot 2) à 50.700 € 
(4608 € TTC), soit 46.080e net vendeur. 776m2 
(Lot 3) à 51.200 € (4656 € TTC). soit 46.560e net 
vendeur.

52 976 € 
48 160 € + honoraires de négociation : 4 816 €

 soit 10 % charge acquéreur

Bureau de TROYES  
1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX

Bureau de VENDEUVRE/BARSE  
20 ter Avenue de la Libération -10140 VENDEUVRE/BARSE 

Bureau de PINEY  
2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY

Bureau de MERY SUR SEINE  
8 place Croala 10170 MERY/SEINE

Les étiquettes ci-dessous  
indiquent les différentes lettres attribuées  
pour la classe énergie et la classe climat  

dans les annonces immobilières
(Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

Retrouvez-nous sur
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Agglomération Troyenne - Romilly/Seine - Nogent/Seine 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr

APPARTEMENT
TROYES - Réf. 
10010/302. RUE DE 
TURENNE - Troyes bou-
chon, rue de Turenne et 
5 rue Vauluisan, Aube, 
10. Dans pte copropriété 
sans charges (hormis eau), 
appart F4 76 m2 en duplex 
(2e et 3e étage mansardé) 
Copropriété de 12 lots, 
360 € de charges annuelles. 

CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

MAISON
ST ANDRE LES VERGERS 
Réf. 10010/319. Maison 4 pièces, 
sur sous-sol complet av garage. 
Elle dispose de 3 ch. Chauffage 
gaz de ville. Terrain de 442 m². 
Maison de 1965. Quelques travaux 
d'isolation et le changement des 
huisseries extérieures à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 

CLIMAT : E � 162 000 €  (honoraires charge vendeur)

STE SAVINE 
- Réf. 10010/324. 
PARC 11 rue louis 
Lumière, sur 392 m2 
de terrain, Pavillon 
F5 de 79 m2. Rdc: wc, 
dble séj, cuis, sdb et 2 
ch. En rdj, gge 2 voit 

en enfilade, buand chaufferie et ch d'appoint av 
wc attenant. Grenier aménageable. chauf cen-
tral au gaz de ville av chaudière à condensation. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
� 169 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10010/314. 306 
Faubourg Croncel, 
Maison type 5 de 
110 m2 habitables, 
actuellement divi-
sée en 2 apparte-
ments. Possibilité 
de réunir ou de 

créer un troisième appartement en Duplex. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

LA RIVIERE DE CORPS - Réf. 10010/295. 
La Rivière de Corps, proche sortie autoroute A5 
(Torvilliers) en zone industrielle, sur 12.611 m2 de 
terrain, ancien restaurant en excellent état général 
sur sous sol partiel, de 600 m2 av vérandas chauffée 
et parking en bitume CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

699 000 €  (honoraires charge vendeur)

TERRAIN À BÂTIR

FONTVANNES - Réf. 
10010/257. Terrain à bâtir

136 400 €  
(honoraires charge vendeur)

ST LYE - Réf. 10010/162. Rue du Moulin, 
terrain à bâtir en rectangle de 4.866 m2, non 
viabilisé avec chemin d'accès. Le terrain a été 
fouillé. L'assainissement est individuel.

313 200 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 

soit 4,40 % charge acquéreur

SCP MANDRON, MAILLARD, BELLET  
et MAZURE-JACQUOT

15 quai Lafontaine - 10000 TROYES - Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18  
karine.delorme.10061@notaires.fr - mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr

TROYES - Réf. 10377/757. Secteur pt 
Bateau. Belle vue dégagée pour cette appt de 
type 3 avec asc : séj et salon ou 2e ch. 1 ch avec 
placard, cuis. sdb wc. Cave. Une place de pkg 
et un gge. L'ensemble à rafraichir. dble vitrage 
bois volet roulant pvc. commerces et école à 
proximité. Copropriété de 100 lots, 2823 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE  : E - 
CLASSE CLIMAT : E

68 840 €  (honoraires charge vendeur)

ST JULIEN 
LES VILLAS 
Réf. 10377/745. 
Maison de ppied 
compr entrée 
avec vestiaire, 
cuis aménagée, 
poss d'ouvrir sur 
le séj, séj salon 
avec accès jardin 
par dble porte 
fenêtres, 3 ch 
parquetées, sdb. 
wc. Gge attenant 
avec pt grenier. 
Cave. Jardin de 
495m2. Envirt et 
secteur de qua-
lité, au calme. 

Travaux de rénovation à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

187 980 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10377/751. CENTRE 
HISTORIQUE - 
Bâtisse en pans 
de bois compo-
sée: Rdc: 3 pièces 
dont 1 pièce ate-
lier. Fond de cour, 
dépendance sur 2 
niveaux. 1er étage 
3 pièces dont 1 cui-
sine, sdb, wc, séjour, 
1 ch. 2e étage : 3 

pièces dont 1 cuisine, sdb, wc . 3e étage grenier 
total. Cave sous ensemble. Ensemble rénové. 
Budget travaux important. Produit pour inves-
tisseur uniquement (déficit foncier) CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.

198 340 €  (honoraires charge vendeur)
T R O Y E S 
R é f . 
1 0 3 7 7 / 7 4 6 . 
P r o p r i é t é 
d'exception à 
1h30 de paris 
et 3.5km de 
Troyes dans 
c o m m u n e 
prisée dispo-

sant de commerces de proximité et écoles . 
Demeure composée d'une maison principale 
revisitée par un architecte de renom, l'alliance 
parfaite entre le charme de l'ancien et la 
modernité. À découvrir un séjour salon de 
80m2 et sa majestueuse cheminée, un espace 
de réception ouvert sur une cuisine équipée. 
Une chambre et sa salle de bains. Au 1er étage 
un espace détente salon billard, 3 chambres 
dont une suite parentale. 2e étage un espace 
couchage, salon, salle de bains et toilettes. 
Côté jardin une piscine avec pool house de 
40m2, coin bar et cuisson. Une salle de douche, 
toilettes. Garage de 63m2 deux accès véhi-
cules. Le parc est somptueusement arboré, 
l'ensemble est tout simplement magnifique 
. Contacter karine delorme 06.02.71.82.18 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

1 348 300 €  (honoraires charge vendeur)

Me M. ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179 - 10005 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 67 68 - roberge.lima@notaires.fr 
 roberge-lima.notaires.fr

TROYES - Réf. A1072. BOULEVARD DU 14 
JUILLET - Bd du 14 Juillet appt traversant type 5 
de 123,62 m2 au 3e étage d'une copro de stan-
ding : cuis meublée et équipée, cellier, salon séj, 
2 ch, bureau, sdb, sde, wc, dressing, placard. 
Balcons. Cave. Grenier. Box de gge. Copropriété 
de 410 lots, 3600 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D � 260 200 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € soit 4,08 % charge acquéreur

TROYES - Réf. M1070. BROSSOLETTE - Secteur 
Brossolette Mission Maison d'hab mitoyenne de 
87.45 m2 type 4. Rdc: cuis meublée et équipée, wc, 
sde, salon, séj. A l'étage: 2 ch en enfilade, sdb av 
wc. Jardin à jouissance privative de 76 m2. Aucune 
procédure en cours poss d'acquérir un gge dans la 
copro. Copropriété de 17 lots. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D � 149 348 € 
143 000 € + honoraires de négociation : 6 348 € soit 4,44 % charge acquéreur

CONSULTEZ LA TENDANCE DU MARCHÉ IMMOBILIER 
ET LES CONSEILS DES NOTAIRES

sur immonot.com

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

CHAVANGES - Réf. 
51081/676. Maison sur ss-sol 
complet: Au S-Sol: garage 2 
voitures, cuis. d'été, chauffe-
rie. Au RDC surélevé, couloir 
d'entrée , cuis aménagée, salon 
séjour + poêle à bois donnant 
sur balcon, salle d'eau, wc , 3 
chbres. Grenier Terrasse cou-
verte. Terrain clos et arboré. 
Vue dégagée CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : G   
128 000 €  (honoraires charge vendeur)

JASSEINES - Réf. 
51081/516. Moulin remis à 
neuf RDC: entrée avec pla-
card, couloir, salle d'eau 
douche it. 2 vasques,salon-
séjour, cuisine, véranda et ter-
rasse. Étage: palier, dressing, 
4 chbres, SDB + WC. Spacieux 
grenier aménageable. Atelier, 
garage double, garage + ate-
lier. Terrain presque 4000m2. 
CLASSE ENERGIE : C   
524 700 €  (honoraires charge vendeur)

LIGNON (51) - Réf. 
51081/680. Maison plain pied T3 
de 85 m2 sur 1 185 m2 de terrain. 
Gde pièce ouverte sur cuis équi-
pée, sas / bureau, 2 ch, sd'eau, 
wc. Gde grange  : rangements, 
chaufferie, garage. Devant une 
cour en grève, à l'arrière ter-
rain engazonné et légèrement 
arboré. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E   
132 000 €  (honoraires charge vendeur)
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Barsequanais

SCP DE VREESE-MATHIEU, Notaires associés
58 rue Gambetta - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - fabrice.vandyck.10043@notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr
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
par géothermie. Belles prestations complètent 
ce bien. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A 
� 324 000 € 
311 539 € + honoraires de négociation : 12 461 € soit 4 % charge acquéreur

LOCHES SUR 
OURCE - Réf. 
10063/1154. Maison: Rdc: 
véranda, sàm, salon, cuis av 
arr cuis, sdb, wc, ch av sde 
accolée. Etage: 3 ch dont 
1 sans fenêtre. Grenier 

aménageable. Partie grenier av monte charge. gge. 
Atelier. gde terrasse derrière la maison accès par sàm. 
gd terrain clos et arboré. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B�  168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur

LONGPRE LE SEC 
Réf. 10063/1132. Corps de 
ferme. Une maison d'hab, 
rdc : véranda, cuis équipée, 
séj avec chem, sde, wc, 3 ch, 
chaufferie et cellier. A l'étage: 
ch, grenier aménageable. 
2 caves. Préau. Nbreuses 
dépend: gge, atelier, grange, 

bûcher, hangar d'env 270 m2. Cour, potager et 
verger. A 10 min d'une gare et ttes commodités. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B � 138 600 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € soit 5 % charge acquéreur

MAGNANT - Réf. 
10063/1145. Dans cour 
commune, maison d'hab 
d'une superf d'env 80 m2 : 
Entrée, cuis, sàm, 2 ch, sdb 
avec douche, wc, chauf-
ferie avec une partie ate-
lier. Grenier sur le dessus. 
Grange accolée d'env 70 
m2. Jardin non attenant à 
la maison. Autorte A5 à la 
sortie du village. Proche lac 

de la forêt d'orient. � 55 000 € 
52 132 € + honoraires de négociation : 2 868 € soit 5,50 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

PARGUES - Réf. 
10063/1168. Une 
maison à rénover en 
totalité, comprenant 
trois pièces avec 
étage, cave et garage 
indépendant. Jardin 
derrière. CLASSE 

ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C � 31 950 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 950 € soit 6,50 % charge acquéreur

VALLIERES - 
Réf. 10063/1169. 
Maison à rénover 
en totalité, comp 
au rdc : 3 pièces. 
Grenier aména-
geable. Cave sous 
partie. Terrain 

devant dont la superficie sera à déterminer 
avec le propriétaire. Ce bien comprend égale-
ment une grange en bon état, non attenante. 
La commune de VALLIERES se situe à 10 mn de 
CHAOURCE CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
� 21 300 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 1 300 € soit 6,50 % charge acquéreur

V I L L I E R S 
LE BOIS - Réf. 
10063/1143. A 13 
kms de CHAOURCE et 
45 kms de TROYES, 
maison de campagne 
à rénover sur env 98 
m2 hab : cuis, Salon séj, 

3 ch. Cave en 2 parties de 50 m2. dépend: une 
grange d'env 83 m2, une étable d'env 74 m2, 
une pte maison d'env 16 m2, compr cuis d'été 
et atelier. Cour fermée. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. � 61 190 € 
58 000 € + honoraires de négociation : 3 190 € soit 5,50 % charge acquéreur

MAISONS LES 
C H A O U R C E  
Réf. 10063/1136. 
Terrain à bâtir d'une 
superficie totale de 
1 727 m2. Le terrain 

n'est pas raccordé mais l'eau et l'électricité 
passent à proximité. La commune n'est pas 
située dans une zone inondable et n'est pas 
exposée aux retrait-gonflement des sols argi-
leux. � 36 743 € 
34 500 € + honoraires de négociation : 2 243 € soit 6,50 % charge acquéreur

Il est, à ce titre, un intermédiaire de choix 
entre les vendeurs et les acquéreurs

Le notaire est un professionnel 
du droit immobilier
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Barsequanais -  Bar/Aubois -  Brienne le château - Région des lacs  
Pays d'Othe chaourçois

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr  
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr

BAR SUR 
AUBE - Réf. 
1 0 3 7 9 / 4 3 0 . 
CALME - 
Maison T14 
de 325 m2 
avec jardin 
sur terrain de 
384 m2. TBE. 9 
chambres. Sdb. 

Grenier, garage (2 places), cave et terrasse. 
Chauffage gaz. CLASSE ENERGIE : D

220 000 €  (honoraires charge vendeur)

B A Y E L 
- Réf. 
1 0 3 7 9 / 5 1 3 . 
CALME - Lot de 
deux maisons 
en pierre sur 
une parcelle 
de 7116m2 
avec garage et 
greniers amé-
n a g e a b l e s . 
C L A S S E 

ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F
120 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAYEL - Réf. 10379/521. CALME - Pavillon 
sur sous-sol de 115 m2 avec entrée, cuisine, 
séjour avec cheminée, un salon, un dressing, 
deux chbres, salle de bains, WC. Au sous-sol 
garage, buanderie et chambres. Terrain de 
655 m2 CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C

139 000 €  (honoraires charge vendeur)

BERGERES 
- Réf. 10379/519. 
CALME - Maison 
de 160 m2 avec 
véranda, cuisine-
salle à manger, 
salon, 4 voir 
5 chambres, 2 
WC, une salle 
d'eau et une 
salle de bains, un 

garage, une grange et un terrain de 1656m2. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

145 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR 
AUBE - Réf. 
10379/514. CALME - 
Immeuble de 189 m2 
sur 3 niveaux proche 
du centre-ville de 
Bar-sur-Aube com-
posé d'un rez-de-
chaussée de 67 m2 
avec une cour, d'un 
1er étage de 69 m2 et 
d'un 2e étage de 53 

m2. CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
85 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR 
AUBE - Réf. 
10379/503. CALME 
- Immeuble de rap-
port : 4 appts loués : 
un T1 de 40m2 et un 
T2 de 42 m2 au rdc. 
2 T2 au 1er étage 
de 47m2. Cour de 
120 m2 avec 4 box 
de rangements, 
cave voutée. Un 
grenier de 85 
m2. Rentabilité 
annuelle d'environ 
10 000  €. CLASSE 

ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B
110 000 €  (honoraires charge vendeur)

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

BAR SUR 
SEINE Place 
du marché, 
maison bour-
geoise à rénover, 
173 m2, cuisine, 
salon, sàm, 5 
chambres, sdb, 
wc. Grenier 
aménageable. 
Jardin de ville 
a t t e n a n t . 
CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE 
CLIMAT : F 
� 156 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 4,33 % charge acquéreur

BAR SUR 
S E I N E  
EGLISE - 
Maison de 
caractère à 
rénover, 255 
m2, cuisine, 
salon, séjour, 
5 chambres, 

salle de bains, 2 wc. Grenier aménageable. Cave 
voûtée. Cour intérieure. Garage. Chauffage fioul 
et PAC. CLASSE ENERGIE : E    � 199 760 € 
192 000 € + honoraires de négociation : 7 760 € soit 4,04 % charge acquéreur

NEUVILLE 
SUR SEINE 
Maison de 55 
m2 habitables, 
cuisine ouverte 
sur séjour, 2 
chambres, salle 
d'eau-wc. Cave. 
Bande de pota-

ger à 50 mètres. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B � 41 730 € 

39 000 € + honoraires de négociation : 2 730 € soit 7 % charge acquéreur

M A R AY E 
EN OTHE 
Maison 93m2 
sur TERRAIN 
703m2 : cuisine, 
sé jour / sa lon, 
2 chbres, SDE, 
WC, - Grenier 
aménageable, 

1 pièce - Auvent Grange CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D � 125 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € soit 4,67 % charge acquéreur

MONTCEAUX LES VAUDES 
Pavillon de 2009 de 108m2 sur terrain 1600m2 :  
RDC : séjour/salon ac cheminée, cuisine, SDB, 
WC - Etage : sdb, WC, 3 chbres, Garage 36m2, 
Terrasse CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: A � 202 850 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 7 850 € soit 4,03 % 

charge acquéreur

STE SAVINE  
RUE VOLTA - 
Maison d'habita-
tion avec JARDIN 
et GARAGE : - 
RDC : salon 22m2, 
SAM 13m2, cui-
sine, WC, - Etage : 
2 chbres, bureau, 

SDB ac WC, - Cave, Garage 23m2, Véranda 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

210 000 € 

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 03 25 29 80 03

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 03 25 40 90 11

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 - eric.remy@notaires.fr  
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr

TROYES - CENTRE TROYES 
Idéalement situé dans le Bouchon 
et dans une copro bien tenue, 
appt de 48 m2 avec balcon : séj 
ouvert sur cuis A/E, ch, sdb, wc. 
Fenêtres PVC dble vitrage + stores. 
Balcon. asc. Cave. Nb de Lots: 48 
Charges: env 2800  € à l'année 
(chauf collectif gaz avec réparti-
teur indiv, eau, Syndic, Electricité 
des Communs, asc). CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
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
clos. L'ensemble sur 1034m2. 
Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un 
usage standard: 3190 à 4340  € 
(base 2021) CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C 136 840 €  
(honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1275. 
Maison indiv à usage d'hab, ssol: 
chaufferie, gge. Au rdc: cuis, séj 
salon, 2 ch, sde, wc. A l'étage: une 
pce avec cab toil, sde, 2 ch à la suite. 
Un gge attenant et appentis à la 
suite. L'ensemble sur 519m2. Montant 
estimé des dépenses annuelles d'éner-
gie pour un usage standard: 1670  € à 
2310  €  €( base 2021) CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E
144 092 €  (honoraires charge vendeur)

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

FRIGNICOURT  
Réf. 51081/698. 
Maison + terrain 360 
m2 : Entrée, séjour 
ac insert, cuisine, wc, 
pièce d'eau. Ét: palier 
3 chbres dressing+ 
balcon, SDB + WC. 
Garage+ buanderie 

attenants. Ss-sol: cave +atelier. Bât. annexe: 
pièce ac bar et cuis. tot. int. et éq de 30 m2, WC. 
Cour à l'avant .Terrasse arrière, jardin. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D   

135 000 €  (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT  
Réf. 51081/694. 
Maison T5 : Au RDC  
entrée, salon/SAM, 
cuis. tot. int. et éq., 
2 chbres, salle d'eau 
intégrée , WC séparés, 
buanderie, véranda 

+ de 40 m2 chauf+clim. Etage, palier, gde chbre, 
grenier aménageable. Cave 25m2. Appentis, 2 
dépendances closes, un abri 2 véhicules. Terrain 
tot. clos CLASSE ENERGIE : C  CLASSE CLIMAT  
: C   � 196 100 €  (honoraires charge vendeur)

LOISY SUR 
MARNE - 
Réf. 51081/693. 
Maison sur SS  
RDC : entrée 
ac plac., salon/
séjour + balcon, 
cuis. int. part. 

éq., 3 chbres, salle d'eau, WC séparés, Étage, 
palier ac placds, 2 ch, 2 greniers. Possib. salle 
d'eau +WC. Au SS, garage 2 véh., atelier, chauf-
ferie, cave. Cour, terrasse, jardin, dép.. Iso. ext. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F   

140 000 €  (honoraires charge vendeur)

MAROLLES  
Réf. 51081/688. 
Terrain à Bâtir 
+ Maison plain-
pied à rénover 
c o m p r e n a n t , 
entrée, S-A-M, 
salon , cuisine, 3 

chambres, salle d'eau , WC séparés 1 garage, un 
abri en tôles, un cabanon de jardin, un jardin 
sur le côté. Un terrain de 2112 m2 à l'arrière 
pouvant être aménagé en terrain constructible. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C    
� 150 000 €  (honoraires charge vendeur)

SAPIGNICOURT  
Réf. 51081/623. Au 
calme. Maison réno-
vée comprenant RDC  : 
entrée, grd salon-
séjour lumineux, cui-
sine aménagée avec 
accès terrasse, WC, 

chaufferie. Étage : 3 grdes chambres dt 2 avec 
placards aménagés, WC, SDB avec doubles 
vasques, baignoire et douche. Cave voûtée. 
Grenier, cour, garage indépendant. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   

116 600 €  (honoraires charge vendeur)

SCRUPT - Réf. 
51081/702. Maison 
250 m2. RDC, entrée, 
cuis. tot aménagée, 
très gde pièce de 
vie triple (82 m2) ac 
poêle bois, gde chbre 

ac dressing, salle d'eau, Wc séparés. Ét: palier, 3 
chbres, pièce d'eau nue, grenier aménageable. 
Annexe : cellier, chaufferie, garage, 3 dépend. 
terrasse. Terr. clos 1327 m2. CLASSE ENERGIE : 
C   

130 000 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE 
F RA N CO I S  
Réf. 51081/697. 
Maison de ville 
au calme - Tot 
rénovée : RDC: 
S.A.M + coin cui-
sine tot intégré, 
salon, chbre, wc, 

salle d'eau, cuis. d'été buanderie. Etage, 2 
chbres, bur. , wc, rangemts. Cave. Cour avec 
appenti bois, ss vis à vis. Garage. ISO. EXT 
NEUVE - CHAUDIÈRE NEUVE - FENÊTRES ET 
VOLETS NEUFS CLASSE ENERGIE : E - CLASSE  
CLIMAT : E    �230 000 €  (honoraires charge vendeur)

DROYES (52)  
Réf. 51081/671. 
Lac du Der. Haut 
standing. SANS 
VIS A VIS. RDC: 
Salon+insert, SAM 
ouv. sur cuisine tot. 

éq., 1ch, sd'eau/wc. Véranda. Ét.: palier, 3 ch dt 2 
ac dressing + 1 ac terrasse et clim, SDB dche it. + 
baign. d'angle WC. Terrasse, piscine chauffée Bât 
annexe + garage. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D � 304 500 €  (honoraires charge vendeur)

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX - Tél. 06 46 34 55 69  

 anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr 
  crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr
R E I M S  
Réf. 51066-
1 7 4 2 . 
C E N T R E  
R E I M S 
CERES - 

EXCLUSIVITE -Ds immeuble 
en coprop, Rés CERES-
MARMOUZETS :1er étage av asc. 
App meublé T2 : séj, 1 ch, cuis 
équipée, sdb, WC, Nbre lots : 
51, Nbre copropriétaires : 47. 
Le bien présentement vendu est 
actuellement loué, bail d'habita-
tion meublé pour 1 an à compter 
du 24/06/2022, Loyer mensuel 
495 €/HC + 115 € provision sur 
charges (dont eau et chauffage).  
Copropriété de 51 lots, 1783 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D � 136 000 €   
� (honoraires charge vendeur)

ROSNAY - Réf. 51066-1732. 
EXCLUSIVITE - Sur parc arboré, 
Propriété avec maison env 215 
m2 hab compr : Rdc : Entrée, 
Salon/Séjour, Cuisine, Sdb, 
Buanderie, WC, R+1 : 4 Ch, Sdb, 
WC, R+2 : 2 Ch, Dressing, Sdb av 
WC. Chaufferie, Jardin, 2 Caves, 
Dépendances, Grenier, Garage.  
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E � 860 000 €   
� (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 51066-
1739. Maison édifiée sur 2 
niveaux, surface habitable envi-
ron 88 m2 comprenant : Rez-de-
chaussée : Entrée, Lingerie, WC, 
Cuisine, Salon Séjour. R+1 : Palier, 
2 chambres, Salle de bains, WC. 
Terrasse, garage, jardin  CLASSE 
ENERGIE : E

300 000 €  
(honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 - immobilier.51067@notaires.fr  
pinteaux-lingat-croison.notaires.fr

REIMS - Réf. 22L02. Secteur 
Clémenceau/Saint Marceau, à prox 
des écoles et du campus universi-
taire des sciences, idéalement des-
servi par les transports en communs 
et proche de toutes commodités, Ds 
copropriété sécurisée avec gardien, 
ascenseurs et piscine privée acces-
sible toute l'année, appt de type 1 
: séj donnant sur terrasse, cuis, sdb, 
wc. Une place de pkg sécurisée en 
ssol, un lot de cave. Idéal invest 
locatif ou primo accédant. chauf au 
gaz collectif. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E   
114 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 22K04. Secteur 
Gambetta, toutes commodités à 
proximité immédiate, dans pte 
copropriété de 4 appts (1 appt 
par niveau), au 2ème étage, 
charmant type 2 totalement 
refait à neuf avec goût : wc, cuis 
ouverte sur pce de vie, ch, sde. 
Cave. Local à vélo. Très faibles 
charges de copro. Rénovation 
assurée et garantie par un pro-
fessionnel. Idéal investisseur et 
primo accédant. 
CLASSE ENERGIE : D   

137 650 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS  
Réf. 22L07. 
Secteur Av 
d'Epernay, 
à prox 
i m m é -
diate des 
f a c u l t é s 

et écoles, tramway gare Franchet 
d'Esperey,    Multiples possibilités 
pour ces locaux professionnels 
d'une surface de 180,47 m2 en 
rdc. Les locaux sont répartis de la 
façon suivante : Entrée/accueil, 
bureau secrétariat, salle d'attente, 
3 gds bureaux av pte salle annexe 
à chacun, pce d'eau, salle archives, 
2 wc. Cave et 4 emplacements de 
parkings aériens. Travaux de réno-
vation à prévoir. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E   
 � 290 950 € 
�  (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières
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Reims - Épernay

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

RILLY LA MONTAGNE - Dans vil-
lage avec écoles de maternelle au collège, 
commerces, services, gare. Maison compr 
Rdc : entrée, cuis aménagée, wc, sdb, séjour, 
dégagement, couloir, 3 ch. A l'étage : combles 
aménagés. Sous-sol complet. Jardin. Le tout 
édifié sur parcelle de 556 m2. Gare TGV à 10 
kms. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
� 373 360 €  (honoraires charge vendeur)

LUDES - 
EXCLUSIVITE - IDEAL 
I N V E S T I S S E U R 
Ensemble immobilier 
à rénover entière-
ment d'une surface 
au sol d'env 420 m2 
: *Une maison d'hab 
se composant au rdc: 
une cuis, une sàm, 
une ch. A l'étage: 3 
ch. Grenier au-dessus. 
Cave sous partie. gge 
et cour. dépend avec 
grenier. *bât à usage 

viticole pouvant également servir de stockage. 
Le tout sur une parcelle de 433 m2. Montant 
taxe foncière: 700 € CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté.

160 000 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2448. 
CENTRE ET GRAND CENTRE 
Exclusivité, rue de Courlancy, face 
au jardin de l'école sacré Cœur, appt 
4 pces de 77 m2 situé au 6e étage: 
cuis, séj salon, 2 ch, sdb. Cave. Vue 
agréable sur verdure. Fenêtres en 
pvc dble vitrage. Charges trimes-
trielles 700  € (eau, asc, chauf, fonds 
de travaux, gardien). Copropriété 
CLASSE ENERGIE : C � 186 000 € 
�  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2450. 
CENTRE ET GRAND CENTRE 
Secteur SAINT NICAISE, dernier 
étage d'une résidence récente av 
asc, appt 4 pces de 88m2 : séj salon 
traversant de 28m2 avec accès à ter-
rasse et balcon, cuis équipée don-
nant sur terrasse, 2 ch av balcon, 
sdb et wc. chauf indiv électrique. 
Gge dble en ssol. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B � 325 000 € 
310 000 € + honoraires de négocia-

tion : 15 000 € soit 4,84 % charge acquéreur

EPERNAY 
Réf. 51046-2438. RUE 
CROIX DE BUSSY  
Exclusivité, sur ter-
rain de 1 350  m2, 

belle maison de caractère 8 pces: 
séj salon, cuis, cab toil. à l'étage 3 ch 
et bureau, sdb et sdd. 2e étage: 3 ch 
mans av sde. Ssol complet de 90 m2. 
Jardin et cour, bât de 150 m2. Aucun 
vis-à-vis, vue dégagée sur la ville et 
le vignoble. ETAT D'USAGE. 1re offre 
possible 500 000  €. Pas d'enchère fixé 
à 10 000  €. Vente notariale interactive 
(système d'enchères en ligne). Le prix 
indiqué constitue le prix minimum à 
partir duquel les offres pourront être 
transmises. Les offres seront reçues 
exclusivement en ligne sur le site 36h 
immo CLASSE ENERGIE : E �500 000 € 
480 000 € + honoraires de négocia-

tion : 20 000 € soit 4,17 % charge acquéreur

SCP COINTIN-TARATUTA, DENOUAL-BURGHER, 
JAMA, DRIGUET et CHAMPILOU

1 rue du Château - 51700 DORMANS - Tél. 03 26 58 68 30
 immo.notairesdelavallee@notaires.fr - www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr

CUISLES - Réf. 978279. Une maison d'ha-
bitation élevée sur sous-sol à usage de garage 
et atelier, offrant : Au rez de chaussée, une 
entrée, une cuisine, un salon séjour, une pièce, 
une salle de bain et un w-c. Au premier étage, 
un palier dessert deux chambres et une pièce. 
Cour devant la maison. CLASSE ENERGIE : E

126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

PASSY GRIGNY - Réf. 968870. A 10 
minutes de PASSY GRIGNY. Très belle demeure 
offrant, au rdc, un hall d'entrée, un vaste salon 
avec chem, un séj, une cuis équipée, une arr 
cuis, une chaufferie, un cellier et un wc. Au 1er 
étage, un palier dessert 4 ch, une sdb, un wc 
et un grenier. 
Au deuxième étage : 2 pces. Véranda. dépend. 
Terrasse. Jardin arboré avec vue sur la vallée. 
Les informations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques. CLASSE ENERGIE : G 

262 500 €  (honoraires charge vendeur)

VILLE EN TARDENOIS - Réf. 979743. 
EXCLUSIVITE. A 15 min de la gare TGV BEZANNES. 
Maison d'habitation très bien entretenue dans village 
av commerces et écoles comp : entrée, cuis, salon, séjour, 
bureau. 1 Etage : palier, bibliothèque, 3 ch, toilette, 
salle de douche. Buanderie, grenier. Cave voutée. Cour 
fermée, le tout sur parcelle de 184m2. Village raccordé 
au tout à l'égout. Taxe foncière 845 €. Chauffage élec-
trique. Date de réalisation du DPE  1 Décembre  2022. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C � 231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 5 % charge acquéreur

10 (75) - Réf. 982413. 5 Mn à pied de la gare de 
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
hab. com-
prenant : Au 
RDC : entrée 
sur pièce de 
séj-salon av 
cuis ouverte, 
dégagement, 

wc et sdb. Dépendance à la 
suite donnant sur cour fermée. 
A l'étage : couloir distribuant 3 
ch et grenier. Cour fermée sur 
l'arrière Dépendances vétustes. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B � 125 715 € 
120 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 715 € soit 4,76 % charge acquéreur

FLEURY LA RIVIERE  
Réf. 51024-L27. Maison d'hab 
comp : Au rdc : entrée sur pièce 
de séjour av coin cuisine, buan-
derie, wc et courette. A l'étage 
: palier, trois chambres, salle de 
douche et water-closets. Garage 
attenant avec accès par la buan-
derie. Cave avec accès par l'exté-
rieur�  
� Loyer 750 €/mois CC, 

 + frais de bail 450 €

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER - Tél. 03 26 57 50 54 - 
julie.carre.51029@notaires.fr - drapier-thenault.notaires.fr

LE MESNIL SUR OGER  
Réf. 51029-457. Maison d'hab compr: 
1 Parcelle vigne 3a : (Vente vigne 
est indissociable à la maison). Rdc 
env 33m2 comp : entrée, chaufferie 
av douche, bureau, cuis, cave. A 
l'étage env 60m2 : couloir, petite 
cuis, bureau, WC, salon, sdb, 2 ch. 
Garage. Cour devant. Terrasse et 
vigne sur l'arrière. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : E � 199 500 € 
190 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 500 € soit 5 % charge acquéreur

BERGERES LES 
VERTUS - Réf. 51029-456. 
Parcelle de 20a10ca en nature 
de terre actuellement libre de 
toute location et occupée à 
titre gratuit. CLASSE ENERGIE 
: DPE exempté. � 37 938 € 
36 200 € + honoraires de négocia-
tion : 1 738 € soit 4,80 % charge acquéreur

CORMONTREUIL - 
Réf. 51029-454. REIMS secteur 
CORMONTREUIL. Un local com-
mercial sis dans ladite commune, 
13 rue des Rémouleurs, compr: 
une partie professionnelle: 
pce ppale, 2 pces, ch froide, un 
débarras et une mezz, d'une 
surface d'env 179m2. Une partie 
bureau (ou hab): 5 pces, 2 wc, 
point d'eau, d'une surface 
d'env 55m2. CLASSE ENERGIE : F 
� Loyer 2 500 €/mois CC 
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Épernay - Chalons en Champagne

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - scp.piteletassocie@notaires.fr 
 pitel-marsan.notaires.fr

B E R G E R E S 
LES VERTUS  
Réf. 51011-390541. 
Maison récente, calme 
sans vis-à-vis. cuis équi-
pée ouverte sur salon, 
sàm, 4 ch dont 1 paren-
tale, 1sdb, wc séparés, 

cellier, gge de 40m2 pour 2 véh. Gde terrasse 
de 70m2 exposition SO, terrain 1300m2. Maison 
basse consommation avec panneau solaire, 
chauffe-eau thermodynamique, clim réversible. 
Porte de gge motorisé. � 358 416 € 
342 000 € + honoraires de négociation : 16 416 € soit 4,80 % charge acquéreur

E T O G E S  
Réf. 51011-
960250. Une 
maison d'habita-
tion comprenant 
au rez-de-chaus-
sée entrée avec 
véranda,cuisine, 

séjour-salon, 1 ch, sdb, WC, véranda donnant 
sur jardin avec douche et WC.  A l'étage : deux 
chambres, WC avec lavabo, et un grenier. Sous-sol 
complet avec garage,   Jardin CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C� 138 336 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 6 336 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 
51011-962373. 
Une maison à 
usage d'habita-
tion comprenant 
: Au rez-de-chaus-
sée : Entrée par 
véranda, Cuisine, 
Salon, Dégagement, 
WC, Salle de 
bains, Séjour.   
Au 1er étage 
: Palier, Cinq 
chambres, une 

pièce, Grenier. Au 2e étage : Combles, Grenier.  
Atelier dans le garage, Abri de jardin, WC 
extérieur, Cour devant la maison. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C � 83 840 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 3 840 € soit 4,80 % charge acquéreur

V E R T U S  
Réf. 51011-
390544. Une 
maison à usage 
d ' h a b i t a t i o n 
c o m p r e n a n t 
: au rez-de-
chaussée : 
entrée, séjour, 
cuisine, WC, 
débarras. À 

l'étage  : 3 chambres, salle de bain. Un jardin 
et un garage. CLASSE ENERGIE : E � 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS  Réf. 
5 1 0 1 1 - 9 7 6 8 3 6 . 
Une maison à 
usage d'habitation 
comprenant :   Au 
rez -de-chaussée 
: entrée, cuisine, 
salle de séjour, WC, 
bureau. A l'étage : 
palier desservant 
5 chambres dont 
une avec terrasse 

et lavabo, une salle de bain avec WC Garage 
avec chaufferie et cour CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D � 209 600 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € soit 4,80 % 

charge acquéreur

VERTUS 
- Réf. 
5 1 0 1 1 -
3 9 0 5 3 7 . 
M a i s o n 
d ' h a b i t a -
tion com-
prenant : 
- au rez-de-

chaussée : entrée, salon, cuisine, une chambre 
avec dressing, séjour et WC, - à l'étage : palier, 
3 chambres, WC et salle de bain. 293 440 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 13 440 € soit 4,80 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY

Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 - estelle.barret.51025@notaires.fr  
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51025-
985882. Place Des Arcades.
Appartement de type F3 d'une 
surface de 72,86m2 comprenant : 
entrée avec placard, cuisine, 
séjour, W.C, débarras, salle de 
bains et deux chambres.  
Parking en sous-sol. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B

130 000 €  
(honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51025-983492. 
Secteur Coteaux Ouest, Proche 
centre ville, rue calme,   Maison 
Années 1960, mitoyenne, sans vis à 
vis, 82m2 hab. Ssol: gge, cave à vin, 
espaces atelier, chaufferie, buand. 
Rdj: cuis ouverte sur séj av chem don-
nant sur terrasse et jardin de 90m2, 2 
ch, sdb. Au-dessus: gde pce mans et 
grenier. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E 168 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST MARTIN D'ABLOIS  
Réf. 51025-983030. Située dans un 
envirt calme, Implantée sur un ter-
rain de 1200m2 clos, Maison d'Archi-
tecte offrant 213m2 hab. Salon, sàm, 
cuis équipée et aménagée avec 
accès terrasse, 4 ch, bureau mezz, 
sde douche, sde bains et ling.  s/sol 
complet divisé en gge, atelier, lave-
rie et cave. Jardin arboré. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

369 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr  
 xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

BAYE - Réf. MAISON ET GARAGE A 
BAYE 51. Maison compr: Rdc: entrée, 
cuisine de vendange à gauche, salle 
d'habillage à droite, cellier der-
rière. 1er étage: cuisine, séjour, petit 
bureau, 6 ch, 2 débarras, salle eau, 
salle bains, 2 WC. Grenier au-des-
sus. Grand Garage, poss acquérir 2 
autres garages attenant à maison: 
Prix 12.500,00 € chacun. Cour. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: F � 107 000 € 
100 000 € + honoraires de négocia-

tion : 7 000 € soit 7 % charge acquéreur

CONGY - Réf. MAISON CONGY 51. 
Maison compr: Rdc: entrée, cuis amé-
nagée, arr cuis av douche, vestibule, 
buand, sde av wc, 1ch. Etage à réno-
ver entièrement: sdb av baignoire, 4 
ch, wc, grenier. Ext: jardin, gge av gre-
nier, cellier, grange. Toiture récente, 
volets solaires auto dans la ch du rdc, 
fenêtres PVC sur tout le rdc, porte 
automatique gge. bcp potentiel et 
charme, à voir! CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E � 176 600 € 
170 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 600 € soit 3,88 % charge acquéreur

VILLEVENARD  Réf. propriete avec  
dependances a villevenard. pavillon, depen-
dances, maison a renover. Dans le fond 
jardin av vue sur coteaux : pavillon: 
séj salon, bureau, 3 ch, sde, 2 wc, cuis, 
sdb, grenier. Gge. 1 dépend av pierres 
apparentes : gge, 2 ateliers, remise, 
auvent accolé, 4 ch de vendangeurs, 
2 douches, 2 sde, wc. Maison à réno-
ver : buand, 2 bureaux, réfectoire, wc. 
Grenier. 3 gges et 2 remises. Jardin. 
Propriété à valoriser ! CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B � 232 000 € 
220 000 € + honoraires de négocia-
tion : 12 000 € soit 5,45 % charge acquéreur

SCP MOBUCHON et VINCENT 
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - florian.sainz.51001@notaires.fr - etudedegaulle.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-985824. A 5 min en voiture 
centre ville et gare, appartement 
idéal investisseur ou primo accé-
dants. 1er étage copropriété calme 
et bien entretenue : Hall d'entrée, 
sdb avec wc, cuisine A/E, séjour, 
1 ch av dressing.   Cellier sur le 
palier. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C

69 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-978385. Dans lotisse-
ment calmen proche centre ville. 
Pavillon rénové. 1 partie sous-sol 
et 1 garage.  Rdc:   Hall, wc, cuisine 
A/E, salon-sàm accès à terrasse et 
jardin. Etage : 3 ch, sde av wc. Cour 
à l'avant, terrasse, jardin et mur de 
clôture à l'arrière. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D
206 000 €  (honoraires charge vendeur)

ECURY SUR COOLE 
Réf. 51001-984359. Rdc: Entrée, cui-
sine, salon-sam, 2 ch, sde, wc. Etage: 
Mezzanine, 3 ch, sde av wc. Terrasse 
20m2, sous-sol isolé et chauffé de 45 
m2, coin buanderie, cave, garage 
pour 2 véhicules en enfilade. Balcon 
et terrasse, jardin, potager, caba-
non. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B
325 000 €  (honoraires charge vendeur)

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31  
negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-949. Cœur de 
ville, appartement d'environ 
48 m2. Salon avec terrasse de 
40 m2. 1 chambre. Excellent 
état. Stationnement privatif. 
Copropriété 960 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E

90 100 €  (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-953. Au rdc d'une 
copropriété, Cet appartement 
possède son accès personnel 
Entrée av grand placard, salon-
séjour, cuis équipée et aména-
gée, 1 ch av dressing et salle de 
douche. Terrasse Jardin Garage 
et 2 places de parking CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

119 100 €  (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN 
CHAMPAGNE  
Réf. 51084-946. 
SECTEUR JEAN 
TALON. Ens immo 

en exc état. AUCUN TRAVAUX A 
PRÉVOIR compr 2 lots: 1 lot ppal 
au 1er niveau, occupé par les pro-
priétaires et 1 lot secondaire au 
rdc, loué. Rdc: appt type 4 pour 
env 90m2 av terrasse et jardin, salon 
séj, 3 ch, wc, sdb, cuis Amén. classe 
ENERGÉTIQUE: D/D. 1er étage et 
2°: Maison type 6 d'env 150m2 av 
terrasse et jardin, 2 wc, sdb, cuis 
E/A, salon séj, 4 ch, sdd, grenier. 
gge 2 voit Classe ÉNERGETIQUE 
C/C. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C
273 680 €  (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye.51003@notaires.fr  
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE  
Réf. A 150. CENTRE VILLE - Duplex 
dans l'ancien comp d'une entrée 
donnant sur escalier pour accéder 
au 1er palier desservant un salon 
séj av cuis, une ch ou bureau avec 
sdd et un wc. 2nd étage, le couloir 
dessert une sdb et 3 ch. Gge Syndic 
bénévole, 2 lots. Copropriété de 2 
lots, 10 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E    � 120 000 € 
113 050 € + honoraires de négocia-
tion : 6 950 € soit 6,15 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M30. Maison de caractère à 
rénover proche Place Valmy et 
Hôpital, d'une surface de 197m2, 
comprenant : 3 pièces, cuisine au 
Rez-de-Chaussée ; 3 chambres, 
salle de bains au 1er étage ; 2 
chambres et grenier au 2e étage. 
Garage double. Cave sous tout 
l'ensemble. Jardin. DPE : F    
� 210 920 € 
� 200 000 € + honoraires de 

négociation : 10 920 € soit 5,46 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. TAB 481. Beau terrain 
à bâtir, avenue Winston 
Churchill, proche de toutes 
les commodités, entièrement 
clos, viabilisable. Contacter 
l'office notarial pour plus de 
renseignements � 95 900 € 
90 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 900 € soit 6,56 % charge acquéreur

SELARL OFFICE NOTARIAL DU LEVANT
70 rue du Général Gouraud - 51400 MOURMELON LE GRAND

Tél. 06 80 80 60 60 ou 03 26 66 11 39 - laurence.nollet.51010@notaires.fr 
www.chepy-mourmelon-le-grand.notaires.fr/
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